
IONEWS

Imprensa Oficial

Processo Licitatório nº 010/2019

Tomada de Preços nº03/2019

MELHOR PREÇO GLOBAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conforme o que
consta no Processo Administrativo Licitatório nº 10/2019 - Tomada de Preços nº 03/2019, Resolve:

HOMOLOGAR,

Com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, o Procedimento Licitatório nº
10/2019  que se trata de prestação de serviços tipo empreitada global (material e mão de obra) para reforma e ampliação do
Prédio Sede da Câmara Municipal de Corumbá/MS, tudo conforme Memorial Técnico, Descritivo e Especificações, Planilha
Orçamentária de Reforma e Ampliação, Projetos e Anexos, que fazem parte integrante deste Processo, a Empresa D. DE
OLIVEIRA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº 16.637.927/0001-77,  sediada na rua Brilhante
nº3315, vila Bandeirantes, Campo Grande, VALOR GLOBAL R$ 478.667,75 (QUATROCENTOS E SETENTA E OITO MIL
SEISCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS, SETENTA E CINCO CENTAVOS).

Corumbá/MS, em 23 de dezembro de 2019.

ROBERTO GOMES FAÇANHA

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: f4bcbd97

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T10:26:43-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




